
Mszczonów, dnia 20.06.2023 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.6.2023.KM  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup autobusu dla Gminy Mszczonów 

na potrzeby dowozu uczniów do szkół. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 

2022r. poz. 1710), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM SP. Z O. O. 

00-680 Warszawa, ul. Żurawia 43/201 

NIP 701-10-20-346 

Cena: 491 754,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji na silnik i wszystkie podzespoły samochodu obejmującej 

funkcjonowanie samochodu, wady materiałowe i fabryczne (bez limitu kilometrów)  wynosi: 36 miesięcy 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji na powłokę lakierniczą wynosi: 48 miesięcy 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji na perforację nadwozia wynosi: 120 miesięcy 

Oferowany termin realizacji zamówienia : do dnia 15.11.2023 r. 

 

 Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj:  

https://platformazakupowa.pl/


 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma 

przyznanych 

pkt 

W=C+G+T 

Cena wykonania 

zamówienia (C) 

Okres rękojmi i gwarancji jakości G (G1 + G2 + G3) Termin realizacji 

zamówienia (T) 

Gwarancja i rękojmia na silnik i 

wszystkie podzespoły samochodu 

obejmującej funkcjonowanie 

samochodu, wady materiałowe i 

fabryczne (bez limitu kilometrów) 

(G1) 

Gwarancja i rękojmia na 

powłokę lakierniczą (G2) 

Gwarancja i rękojmia 

na perforację 

nadwozia (G3) 

 

60,00 10,00 5,00 5,00 20,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

                 BURMISTRZ  

                  mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  

                   (Kierownik Zamawiającego) 

 


